برنامه افزایش سرمایه
3 هزار میلیارد ریالی

صفحه 9

پربازده ترین صندوق های
طلا کدام است؟

معاون اجرایی کارگزاری بانک آینده مطرح کرد:

صفحه 2

سوپرگزارش ها
به داد بورس نرسید

عضو هیأت مدیره گروه مالی فیروزه تشریح کرد:

صفحه 3

برنامه هایی بی نتیجه

ISSN: 2252 - 035X سال یازدهم شماره 515 هفته دوم آبان شنبه 6 آبان 1402 28 اکتبر 2023 16 صفحه 30,000 تومان

صفحه 2

حبس آماری به نفع بازار نیست
با توجه به انتشار گزارش مرکز آمار
درمورد بازار مسکن، فخرالدین زاوه
کارشناس بازار مسکن در گفت وگو با
هفته نامه اطلاعات بورس این گزارش
را بررســی و حبس آمــاری که در
رخ مسکن بازار در گذشته ماه های

داد را نیز واکاوی کرد.